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Ansluta och använda extrautrustning

Ansluta en
videobandspelare via
uttaget 
Du kan ansluta den
seriella utgången på en
videobandspelare till det
seriella antennuttaget 
på TVn.
Vi rekommenderar att du
ställer in videosignalen
på programnumret “0”.
Mer information finns i
avsnittet “Förinställa
kanaler manuellt” på sid
58.

Om det blir bild- eller
ljudstörningar
Flytta
videobandspelaren bort
från TVn.

S-/videoingång (Y/C-
ingång)
Videosignaler kan vara
indelade i Y-signaler
(ljusstyrkans luminans)
och C-signaler
(krominans).
Genom att skilja dem åt
hindrar man inbördes
störning så att
bildkvaliteten förbättras
(särskilt luminansen).
Den här TVn är utrustad
med 3 S-videoingångar
där de åtskilda
signalerna kan gå in
direkt.

Ansluta en mono-
videobandspelare
Anslut endast via det vita
uttaget ≤ till både TVn
och videobandspelaren.

OBS!
När en produkt har
anslutits till q3/…3/
≤3 på framsidan
respektive till :3/ q3
på baksidan, måste
strömmen slås av till
produkten som inte skall
användas.

Ansluta extrautrustning

Du kan ansluta extra video- och ljudutrustning till TVn, t ex
videobandspelare, DVD-spelare och stereo.

Ingångssignal

1 Normal ljud-/video- och RGB-signal

2 Normal ljud-/video- och S-videosignal

3 Normal ljud-/video- och S-videosignal

Normal ljud-/video- och S-videosignal

4 Inga ingångar

5 Ingång för mittenhögtalare

Ställ in “Högtalare” på menyn
LJUDJUSTERING till "Mitten in"

Utgångssignal

Video/ljud från TV-inställning

Video/ljud från vald källa

Inga utgångar
Ljud/video från vald källa (samma utgående källa
som via :2/ q 2)

Ljudsignal (varierande)

Inga utgångar

C

R/D/D/D-L/G/S/I

2/

1

2

3/

3

3

3

3

MONO

L/G/S/I

R/D/D/D

PROGR

R

1

3

2

4

3

5
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